Assunto: Edital Nº 013-2021 - PRG - Bolsa-estágio
Data: 31/03/2021

Prezados Alunos,

informamos que a PRG publicou o Edital nº 013/2021, que contempla bolsas para estágio não-

obrigatório. Maiores informações no endereço http://www.prg.ufpb.br/prg/codesc/processos-

seletivos/edital-no-013-2021-prg-bolsa-estagio.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein

Coordenador

http://www.prg.ufpb.br/prg/codesc/processos-seletivos/edital-no-013-2021-prg-bolsa-estagio
http://www.prg.ufpb.br/prg/codesc/processos-seletivos/edital-no-013-2021-prg-bolsa-estagio